РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.06.2022 г. № 1012
                   с. Кетово

«О предоставлении права на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Кетовский район, расположенного по адресу: Курганская область, Кетовский район, с. Кропани, ул. Советская 46Б.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ (ред. от 30.12.2021г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Кетовской районной Думы от 29. 12. 2021 года №106 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Кетовский район», Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1..Предоставить индивидуальному предпринимателю Третьяковой Ирине Владимировне зарегистрированной по адресу: Курганская область, Кетовский район, с. Кропани, Новая, д.16, кв.1, право на размещение нестационарного торгового объекта без проведения торгов, (в соответствии с п.2 статьи 3 Положения «О порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Кетовский район»), согласно схеме утвержденной Постановлением Администрации Кетовского района от 08 декабря 2016 года №3196 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Кетовского района Курганской области на 2017-2022 годы» (с последующими изменениями и дополнениями), по адресу:Курганская область, Кетовский район, с. Кропани, ул. Советская 46Б.
2..Заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Кетовский район, сроком на 5 лет.

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

            5..Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Врио заместителя Главы Кетовского района.

И.о. Главы Кетовского района                                                                               О.Н. Язовских

Исп. Шалыгина Г.А.

(35231) 2-39-40

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления Администрации Кетовского района
 «О предоставлении права на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Кетовский район, расположенного по адресу: Курганская область, Кетовский район, с. Кропани, ул. Советская 46Б.
                        1. Отдел организационной и кадровой работы

                        Администрации Кетовского  района                                                  - 1 экз.

 2. Отдел экономики, торговли, труда и инвестиций
      Администрации Кетовского района                                           - 1 экз.

 ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению Администрации Кетовского района

«О предоставлении права на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Кетовский район, расположенного по адресу: Курганская область, Кетовский район, с. Кропани, ул. Советская 46Б.
ПРОЕКТ  ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист отдела экономики, торговли,

труда и инвестиций Администрации Кетовского района                             Г.А. Шалыгина

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Начальник отдела экономики, торговли,

труда и инвестиций Администрации Кетовского района                             В.А. Старыгина

Главный специалист юридического отдела

Администрации Кетовского района                                                                Н.А. Иванова

Начальник отдела организационной и кадровой работы                               А.А. Юрченко
Администрации Кетовского района